
S-201 9-OxXXx

Dodatek č. I Is.-
‘‘

ke Smlouvě o dílo č. 201 7-02208 ze dne 03.07.2017

1) Kongresové centrum Praha, a.s.

se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 14000 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3275
lČ: 63080249
DIČ: CZ63080249
zastoupená generálním ředitelem Ing. Pavlem Habartou
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu 6502790257/03 00

jako objednatel na straně jedné (dále Jen „ ObjednateI‘

a

2) UNIFAST spol. s r.o.

Kmochova 135/40, Obřany, 614 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 49792
lČ: 27660478
Dič: CZ27660478
Zastoupená panem Janem Reichlem, jednatelem
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 168631 9036/5500

jako zhotovitel na straně druhé (dále Jen „ZhotoviteI‘

společně dále jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely shora uvedené smluvní strany tento Dodatek č. 1
(dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo č. 201 7-02208 ze dne 03.07.2017

Článek 1.
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 03. 07. 2017 Smlouvu o dilo č. 201 7-02208 (dále Jen „Smlouva“), jejímž
předmětem byl závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo spočívající v pravidelných kontrolách
požárních klapek a stěnových uzávěrů ve vymezeném prostoru (objekty AB a BCV ve vlastnictví
Objednatele) v rozsahu činností specikovaných v Příloze č. 1 a Příloze č. 2 Smlouvy.

1.2. Smluvní strany se z důvodů nutnosti úpravy vybraných ustanovení Smlouvy (doby plnění, ceny za dilc
a smluvní fakturace) a dále udržení celistvosti Díla a všech provedených prací dohodly na
plnění, na základě čehož uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě.



Článek 2.
Předmět Dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly na úpravě a nahrazeni či. 2. DOBA PLNĚNÍ, a to zcela následujícím

zněním;
„2. DOBA PLNĚNÍ

2.1. Termín pro zahájení každé etapy prací po dobu tivání Smlouvy bude určen na základě

objednávky Objednatele obsahující požadovaný termín realizace a provedení Díla vjednotlivé

etapě. Objednávky budou zasílány kontaktním osobám Zhotovitele a potvizovány kontaktním

osobám Objednatele uvedeným v bodě 5.15. Smlouvy, a to nejpozději do 5 pracovních dnů

ode dne obdržení objednávky Objednatele.

2.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, -

Smlouva niůže být ukončena výpovědí smluvní strany i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba

činí tři měsíce a počíná běžet pivním dnem měsíce následujícího po měsíc v němž došlo k

dowčení výpovědi dmhé Smluvní straně.

2.3 Práce na Díle budou probíhat v souladu s harmonogramem uvedeným v PřÜoze č. 3 Smlouvy.

2.4 Další úprava termínů zahájení prací a dokončení Díla je možná uplatněním vyšší mocí

detinované v této Smlouvě.

2.2. Smluvní strany se dohodly na úpravě a nahrazení či. 3. CENA ZA DÍLO, bodu 3.1. Smlouvy, a to

zcela následujícím zněním;

„3. CENA ZA DÍLO

3.1. Za provedení Díla fU. rozsahu pravidelných kontrol požárních klapek za kalendářní rok)

v rozsahu dle či. I této Smlouvy byla dohodou sjednána Iímitn nejvýše přípustná a

nepřekročitelná smluvní cena ve výši:

Jednotkové cenyjsou obsaženy v Příloze č. 2 - Položkový rozpočet.“

2.3. Smluvni strany se dohodly na úpravě a nahrazení či. 4. FAKTURACE, SPLATNOST SMLUVNÍ

CENY, bodu 4.1. Smlouvy, a to zcela následujícím zněním;

„4. FAKTURACE, SPLA TNOST SMLUVNÍ CENY

4.1. Objednatel zaplatí Zhotoviteli smluvní cenu po předání a převzetí příslušné části Díla (U. vždy

po ukončení celkové pravidelné kontroly požárních klapek a stěnových uzávěrů v příslušné

etapě vdaném kalendářním roce), a to na základě zápisu o předání a převzetí dle či. 1

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETĺ Smlouvy po odstranění případných vad a nedodělků zjištěných

předání Díla. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na zaplacení

ceny.



2.4. Smluvní strany se dohodly na doplnění jednotkových cen pro realizaci jedné etapy v kalendářním roce
(příloha Č. 1, která tvoří součást nabídky Zhotovitele č. P17102102, kterou Zhotovitel předložil v rámci
poptávkového řízení), které jsou součástí Přílohy č. 2 — Položkový rozpočet Smlouvy. Nová Příloha č.
2je součástí tohoto Dodatku.

2.5. Smluvní strany se dohodly na nahrazeni Přílohy č. 3 — Harmonogram novým znění. Nová Příloha č. 3
je součástí tohoto Dodatku.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom (1) obdrží každá ze Smluvních
stran.

3.2. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

3.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

3.4. Objednatel je povinnou osobou ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí, že tento Dodatek bude uveřejněn v souladu s tímto
zákonem a že zákonnou povinnost splní Objednatel.

3.5. Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečeUy, že jeho znění odpovídá skutečné a svobodné
vůli smluvních stran, že dodatek neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, určitě,
vážně a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

3.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou aktualizované přílohy Smlouvy, a to:

a) Příloha č. 2— Položkový rozpočet

b) Příloha č. 3 - Harmonogram

V Praze dneiLiĹ[. 2019

Za Objednatele:

‚ KONGRESQ± CENTflUM PRAI-j/ a. sroi.26i 171 111, Fax: 261 72010
5. ktna 1641/55, Nuik1, l4QOQPrJl4

DIČ: CZ(33060240 (1)

-

V Praze dneĹ. . 2019

Za Zhotovitele:

Ing. Pavel )‘tarta
Generální ředitel

Kongresové centrum Praha, a.s.
jednatel

UNIFAST

I

3


